Nyirad Kézség Onkormanyzata Képvisel6-testiiletének
2/2019. (11.20.) 6nkorméanyzati rendelete
a kozoktatasi és személyes gondoskodast nyujté szocialis ellatasok
teritesi dijairol szolé 3/2015. (l1l.31.) onkormanyzati rendelet médositasarol

Nyirad Kozség Onkormanyzata Képviselo-testiilete Magyarorszag Alaptérvénye 32. cikk (2)
bekezdésében biztositott feladatkbrében eljarva a szocidlis igazgatasrol és a szocidlis
ellatasokrél széld 1993, évi I, torvény 92. § (1) bekezdés a) pontjdban, valamint a
gyermekek védelmérdl és a gyamiigyi igazgatasrol szold 1997. évi XXXI. térvény 29. § (1)
bekezdésében kapott felhatalmazas alapjan, a kévetkezéket rendeli el:

1. § Nyirad Koézség Onkormanyzata Képviseld-testiiletének a kdzoktatasi és személyes
gondoskodast nyujté szocidlis ellatasok téritési dijairdl szolo 3/2015. (111.31.) dnkormanyzati

rendelete 4. melléklettel egészul ki.

2. § Ez a rendelet 2019. marcius 1. napjan ép hatalyba.

Lovasi Erika
jegyzé

Nagy Gabor
polgarmester




4. melléklet
a 3/2015. (111.31.) dnkormanyzati rendelethez

Bolcsodei étkezés téritési dij és intézményi téritési dij

A

B

D

F

G

H

Etkezési forma

Nyersanyag

norma
(FY)

Netté rezsi
koltség
(Ft)

Teljes nettd
koltség (Ft)

Fizetendd
netto téritési
dij{Ft}

Fizetendd
brutto
téritési
dij(Ft)

Bolcsdde
reggeli/ diéetas
reggeli

87

224

311

87

110

Bolcsode
tizorai/ diétas
tizorai

47

109

156

47

60

Bélcsode
ebéd/ diétas
ebéd

199

567

766

199

253

Bolcsdde
uzsonna/
diétas
uzsonna

81

231

312

81

103

Bolcsode
egésznapos/
diétas
egésznapos

414

1131

1645

414

526

Gondozasi dij




